
PRINCIPAL ENCARGOS
COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 455.674,77        44.219,74       44.219,74                  44.219,74               -                     20/02/2021 03/02/2021; 10/02/2021
FEVEREIRO 659.490,94 59.878,10       59.878,10                  59.878,10               -                     20/03/2021 03/03/2021; 10/03/2021
MARÇO 923.821,21        80.391,91       80.391,91                  80.391,91               -                     20/04/2021 07/04/2021
ABRIL 1.024.447,99     87.123,66       87.123,66                  87.123,66               -                     20/05/2021 06/05/2021
MAIO 1.031.361,73     87.897,23       87.897,23                  87.897,23               -                     20/06/2021 02/06/2021; 09/07/2021
JUNHO 1.055.603,40     89.725,23       89.725,23                  89.725,23               -                     20/07/2021 13/07/2021
JULHO 1.031.658,95     88.183,41       88.183,41                  88.183,41               -                     20/08/2021 06/08/2021
AGOSTO 1.040.534,82     88.465,67       88.465,67                  88.465,67               -                     20/09/2021 03/09/2021
SETEMBRO 1.046.383,02     89.066,64       89.066,64                  89.066,64               -                     20/10/2021 13/10/2021
OUTUBRO 1.057.974,06     90.530,04       90.530,04                  90.530,04               -                     20/11/2021 08/11/2021
NOVEMBRO 1.006.808,06     87.079,23       87.079,23                  87.079,23               -                     20/12/2021 06/12/2021
DEZEMBRO 982.107,09        84.864,98       84.864,98                  84.864,98               -                     20/01/2022 28/12/2021
13º SALÁRIO 436.317,52        43.007,90       43.007,90                  43.007,90               -                     20/12/2021 14/12/2021
TOTAL 11.752.183,56   1.020.433,74  1.020.433,74             1.020.433,74          -                     

RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2021

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PESQUEIRA-PE

ANEXO XIII-A
ANEXO XIII-A - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: SEBASTIAO LEITE DA SILVA NETO, MIGUELITO RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 65388192-285b-4e1b-84a2-65cbbadec73d



COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 455.674,77        91.134,95 91.134,95                  1.536,79                 89.598,16          -                                   20/02/2021 03/02/2021; 10/02/2021
FEVEREIRO 659.490,94        131.898,18     131.898,18                2.712,60                 129.185,58        -                                   20/03/2021 03/03/2021; 10/03/2021
MARÇO 923.821,21        184.764,24     184.764,24                2.777,19                 181.987,05        -                                   20/04/2021 07/04/2021
ABRIL 1.024.447,99     203.081,65     203.081,65                3.549,60                 199.532,05        -                                   20/05/2021 06/05/2021
MAIO 1.031.361,73     206.198,88     206.198,88                3.883,80                 202.315,08        331,12                             20/06/2021 02/06/2021; 09/07/2021
JUNHO 1.055.603,40     211.047,21     211.047,21                5.175,80                 205.871,41        -                                   20/07/2021 13/07/2021
JULHO 1.031.658,95     206.331,79     206.331,79                5.832,06                 200.499,73        -                                   20/08/2021 06/08/2021
AGOSTO 1.040.534,82     208.106,96     208.106,96                5.860,26                 202.246,70        -                                   20/09/2021 03/09/2021
SETEMBRO 1.046.383,02     209.276,60     209.276,60                6.719,89                 202.556,71        -                                   20/10/2021 13/10/2021
OUTUBRO 1.057.974,06     211.594,81     211.594,81                6.947,28                 204.647,53        -                                   20/11/2021 08/11/2021
NOVEMBRO 1.006.808,06     201.361,61     201.361,61                4.768,11                 196.593,50        -                                   20/12/2021 06/12/2021
DEZEMBRO 982.107,09        196.421,41     196.421,41                6.973,11 189.448,30        -                                   20/01/2022 28/12/2021
13º SALÁRIO 436.317,52        87.263,50       87.263,50                  87.263,50          -                                   20/12/2021 14/12/2021
TOTAL 11.752.183,56   2.348.481,79  2.348.481,79             56.736,49               2.291.745,30     331,12                             
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 477.274,48       39.817,33        39.817,33                39.817,33          -                     20/02/2021 19/02/2021; 23/02/2021
FEVEREIRO 634.804,70       53.121,23        53.121,23                53.121,23          -                     20/03/2021 18/03/2021; 19/03/2021
MARÇO 618.876,90       51.171,18        51.171,18                51.171,18          -                     20/04/2021 19/04/2021; 22/04/2021
ABRIL 658.118,88       54.755,64        54.755,64                54.755,64          -                     20/05/2021 20/05/2021; 21/05/2021
MAIO 661.011,12       55.493,24        55.493,24                55.493,24          -                     20/06/2021 18/06/2021; 17/06/2021
JUNHO 677.058,95       56.754,77        56.754,77                56.754,77          -                     20/07/2021 20/07/2021; 21/07/2021
JULHO 664.728,89       55.013,13        55.013,13                55.013,13          -                     20/08/2021 17/08/2021; 18/08/2021
AGOSTO 666.154,12       55.581,54        55.581,54                55.581,54          -                     20/09/2021 15/09; 16/09; 20/09
SETEMBRO 690.688,12       57.648,18        57.648,18                57.648,18          -                     20/10/2021 19/10; 20/10; 21/10
OUTUBRO 689.267,37       58.278,31        58.278,31                58.278,31          -                     20/11/2021 18/11/2021; 19/11/2021
NOVEMBRO 694.739,35       57.236,81        57.236,81                57.236,81          -                     20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 688.378,70       56.967,41        56.967,41                56.967,41          -                     20/01/2022 30/12/2021; 20/01/2022
13º SALÁRIO 50.507,09         4.218,89          4.218,89                  4.218,89            -                     20/12/2021 17/12/2021
TOTAL 7.871.608,67    656.057,66      656.057,66              656.057,66        -                     
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 477.274,48       95.454,89        95.454,89                3.315,44            92.139,45          41,86               20/02/2021 19/02/2021; 23/02/2021
FEVEREIRO 634.804,70       129.550,94      129.550,94              4.357,95            125.192,99        -                   20/03/2021 18/03/2021; 19/03/2021
MARÇO 618.876,90       123.775,38      123.775,38              9.232,18            114.543,20        83,11               20/04/2021 19/04/2021; 22/04/2021
ABRIL 658.118,88       131.623,77      131.623,77              10.408,20          121.215,57        61,43               20/05/2021 20/05/2021; 21/05/2021
MAIO 661.011,12       132.202,22      132.202,22              12.285,89          119.916,33        -                   20/06/2021 18/06/2021; 17/06/2021
JUNHO 677.058,95       135.411,79      135.411,79              11.314,46          124.097,33        79,79               20/07/2021 20/07/2021; 21/07/2021
JULHO 664.728,89       132.945,77      132.945,77              8.880,81            124.064,96        -                   20/08/2021 17/08/2021; 18/08/2021
AGOSTO 666.154,12       133.230,82      133.230,82              8.047,40            125.183,42        -                   20/09/2021 15/09; 16/09; 20/09
SETEMBRO 690.688,12       138.137,62      138.137,62              6.380,81            131.756,81        369,05             20/10/2021 19/10; 20/10; 21/10
OUTUBRO 689.267,37       137.853,47      137.853,47              6.432,08            131.421,39        -                   20/11/2021 18/11/2021; 19/11/2021
NOVEMBRO 694.739,35       138.947,87      138.947,87              7.740,42            131.207,45        -                   20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 688.378,70       137.675,74      137.675,74              6.996,05            130.679,69        -                   20/01/2022 30/12/2021; 20/01/2022
13º SALÁRIO 50.507,09         10.101,41        10.101,41                -                    10.101,41          -                   20/12/2021 17/12/2021
TOTAL 7.871.608,67    1.576.911,69   1.576.911,69           95.391,69          1.481.520,00     635,24             
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PRINCIPAL ENCARGOS
COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 23.326,60         2.003,15          2.003,15                  2.003,15        -                     20/02/2021 03/02/2021; 10/02/2021
FEVEREIRO 171.087,04       13.616,03        13.616,03                13.616,03      -                     20/03/2021 04/03/2021; 05/03/2021
MARÇO 163.380,26       12.828,50        12.828,50                12.828,50      -                     20/04/2021 09/04/2021; 19/04/2021
ABRIL 166.311,13       12.992,47        12.992,47                12.992,47      -                     20/05/2021 12/05/2021; 13/05/2021
MAIO 167.406,35       13.009,62        13.009,62                13.009,62      -                     20/06/2021 15/06/2021; 16/06/2021
JUNHO 170.037,07       13.226,51        13.226,51                13.226,51      -                     20/07/2021 15/07/2021; 20/07/2021
JULHO 166.430,93       12.882,25        12.882,25                12.882,25      -                     20/08/2021 16/08/2021; 17/08/2021
AGOSTO 166.446,57       12.814,65        12.814,65                12.814,65      -                     20/09/2021 10/09/2021; 17/09/2021
SETEMBRO 167.878,00       13.015,54        13.015,54                13.015,54      -                     20/10/2021 19/10/2021; 20/10/2021
OUTUBRO 165.828,57       12.858,05        12.858,05                12.858,05      -                     20/11/2021 19/11/2021
NOVEMBRO 167.725,31       13.002,35        13.002,35                13.002,35      -                     20/12/2021 16/12/2021; 20/12/2021
DEZEMBRO 167.754,07       13.006,56        13.006,56                13.006,56      -                     20/01/2022 05/01/2022
13º SALÁRIO 27.363,35         2.298,40          2.298,40                  2.298,40        -                     20/12/2021 16/12/2021; 20/12/2021
TOTAL 1.890.975,25    147.554,08      147.554,08              147.554,08    -                     
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 23.326,60         4.665,32          4.665,32                  2.251,27        2.414,05            -                   20/02/2021 03/02/2021; 10/02/2021
FEVEREIRO 171.087,04       34.217,40        34.217,40                2.397,62        31.819,78          -                   20/03/2021 04/03/2021; 05/03/2021
MARÇO 163.380,26       32.676,05        32.676,05                2.495,44        30.180,61          -                   20/04/2021 09/04/2021; 19/04/2021
ABRIL 166.311,13       12.992,47        12.992,47                1.848,04        11.144,43          -                   20/05/2021 12/05/2021; 13/05/2021
MAIO 167.406,35       33.481,27        33.481,27                1.076,67        32.404,60          -                   20/06/2021 15/06/2021; 16/06/2021
JUNHO 170.037,07       34.007,41        34.007,41                1.076,67        32.930,74          -                   20/07/2021 15/07/2021; 20/07/2021
JULHO 166.430,93       33.286,18        33.286,18                1.281,75        32.004,43          -                   20/08/2021 16/08/2021; 17/08/2021
AGOSTO 166.446,57       33.185,45        33.185,45                1.127,94        32.057,51          -                   20/09/2021 10/09/2021; 17/09/2021
SETEMBRO 167.878,00       33.575,60        33.575,60                1.300,55        32.275,05          -                   20/10/2021 19/10/2021; 20/10/2021
OUTUBRO 165.828,57       33.165,71        33.165,71                1.486,83        31.678,88          -                   20/11/2021 19/11/2021
NOVEMBRO 167.725,31       33.545,06        33.545,06                1.384,29        32.160,77          -                   20/12/2021 16/12/2021; 20/12/2021
DEZEMBRO 167.754,07       33.550,81        33.550,81                1.486,83        32.063,98          -                   20/01/2022 05/01/2022
13º SALÁRIO 27.363,35         5.472,67          5.472,67                  5.472,67            -                   20/12/2021 16/12/2021; 20/12/2021
TOTAL 1.890.975,25    357.821,40      357.821,40              19.213,90      338.607,50        -                   
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